ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2019 г.

	№
	94/518-4

	пос. Жарковский

Об избирательных бюллетенях для голосования на повторных выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района  Тверской области четвертого созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1                                        8 сентября 2019года

На основании статей 24, пункта 4 статьи  63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,  пунктов 2  и 4 статьи 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО и  постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района  Тверской области четвертого созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1    8 сентября 2019года.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  повторных выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района  Тверской области четвертого созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1    8 сентября 2019года в соответствии с Договором от 29 июля 2019 г.  № 69  в АО «Тверская областная типография».
3. Передать изготовленные избирательные бюллетени для досрочного голосования на  повторных выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района  Тверской области четвертого созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1    в участковые избирательные комиссии Жарковского района –4сентября 2019 года.

4. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на  повторных выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района  Тверской области четвертого созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1    8 сентября 2019года в участковые избирательные комиссии Жарковского района - 6 сентября 2019 года.

5. Определить представителями территориальной  избирательной комиссии Жарковского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва  8 сентября 2019 года следующих членов комиссии с правом решающего голоса – Р.П. Свисткову,  Н.П. Иванову.

6.    Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Н.П. Иванова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением  территориальной избирательной комиссии

от 16 августа 2019 года №94/518-4

Число избирательных бюллетеней для голосования на повторных  выборах депутата Совета депутатов городского поселения – поселок Жарковский Жарковского района Тверской области четвертого  созыва по Школьному трехмандатному избирательному округу №1    8 сентября 2019 года
	№п/п
	Номер избирательного округа
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	Школьный трехмандатный

 избирательный округ №1
	1000

	ВСЕГО:
	1000